
           
Uchwała Nr XIII/73/06

Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 8 XII 2006 roku

w sprawie: ustalenia rodzaju miejscowości Robity, położonej na terenie gminy Pasłęk.
                   

       Na   podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy   z   dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, zm. w 2002 r: Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62,
poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806, zm. w 2003 r:
Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, zm. w 2004 r: Dz.U. Nr 116, poz. 1203, zm. w 2005 r:
Dz.U. Nr 172, poz. 1441, zm. w 2006 r: Dz.U. Nr 17, poz. 128, zm. w 2005 r: Dz.U. Nr 175, poz. 1457)
oraz art. 8 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów
fizjograficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 z 2003 roku z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1

Po uzyskaniu pozytywnej opini mieszkańców wsi robity ( były PGR), wnioskuje się o ustalenie
rodzaju  miejscowości  położonej  na  terenie  gminy Pasłęk,   dotychczas  potocznie  używanej  :
nazwa „Robity”, rodzaj „PGR” w brzmieniu: 
         
     -nazwa: ”Robity”, rodzaj: „osada”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   
                                                                                            PRZEWODNICZĄCY
                                                                                    RADY MIEJSKIEJ w PASŁEKU
                                                                                           mgr Stanisław Paździor




